
RK-38-2024-45

počet stran: 2
počet příloh: 1

Rozpočtové opatření na kapitole Informatika a Smlouva o partnerství

pro: jednání rady kraje č. 38/2024 dne 9. 12. 2024
zpracoval: D. Rudiková, Časarová Lucie
předkládá: P. Pavlinec

Shrnutí:

Subjekt: GORDIC spol. s  r. o.
Předmět: Příjem finančních prostředků  ve výši 74 071,58 Kč za účelem realizace aktivit projektu
KPBI
Realizace: Smlouva o partnerství při realizaci aktivit projektu Kraje pro bezpečný internet
Důvod: Projekt KPBI

Popis problému:

Kraj Vysočina realizuje projekt Kraje pro bezpečný internet (dále jen KPBI)  s ostatními 13 kraji na
základě rozhodnutí Zastupitelstva Kraje Vysočina na zasedání dne 12. 9. 2023 usnesením č. ZK-
05-2023-57. Společnost GORDIC, spol. s r. o. je od roku 2015 partnerem soutěžního kvízu
projektu Kraje pro bezpečný internet.
Společnost GORDIC, spol. s r. o.  v rámci partnerství s projektem Kraje pro bezpečný internet
přispěje na vzdělávací a propagační aktivity projektu částkou 74.071,58 Kč. 
 
 

Návrh řešení, zdůvodnění:

Navrhujeme uzavření Smlouvy o partnerství při realizaci aktivit projektu Kraje pro bezpečný
internet   dle materiálu č. RK-38-2024-45, př. 1. 
A dále navrhujeme schválit rozpočtové opatření, kterým bude navýšena kapitola Informatika, §
3636 – Územní rozvoj o částku 74 071,58 Kč, kterou obdržíme od společnosti GORDIC, spol. s r.
o. na realizaci aktivit v rámci vzdělávacího projektu KPBI.

Stanoviska předběžné řídicí kontroly:

Příkazce operace (Odbor informatiky): 
Jako příkazce operace v rámci předběžné řídicí kontroly před vznikem nároku na příjem jsem u
připravované operace prověřil(a) soulad s ustanovením § 11 odst. 2 vyhlášky č. 416/2004 Sb.
Jako příkazce operace v rámci předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku jsem u
připravované operace prověřil(a) soulad s ustanovením § 13 odst. 2 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Správce rozpočtu (Odbor informatiky): 
Jako správce rozpočtu v rámci předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku jsem u
připravované operace prověřil(a) soulad s ustanovením § 13 odst. 4 až 10 vyhlášky č. 416/2004
Sb.

Stanoviska:

Odbor ekonomický:
Ekonomický odbor bere navržené usnesení na vědomí.

1 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-38-2024-45pr01.docx


Návrh usnesení:

Rada kraje 
rozhoduje
o uzavření Smlouvy o partnerství při realizaci aktivit projektu Kraje pro bezpečný internet dle
materiálu č. RK-38-2024-45, př. 1.
schvaluje
rozpočtové opatření, spočívající ve zvýšení příjmů § 3636 – Územní rozvoj, pol. 2321 o částku 74
071,58 Kč a výdajů kapitoly Informatika,  § 3636 – Územní rozvoj o částku 74 071,58 Kč dle
materiálu č. RK-38-2024-45, př. 1.

odpovědnost: Odbor informatiky
termín: 31. 12. 2024

2 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-38-2024-45pr01.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-38-2024-45pr01.docx

